

Zambrów, dnia 05.12.2022 r.

IR.272.14.2022

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „**Budowa boisk na terenie Zespołu Szkół Agropresiębiorczości w Zambrowie**” Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego, , zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający, udziela - w ramach wyjaśnienia treści SIWZ- następującej odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie:

Pytanie 1:

1. W projekcie umowy brak jakichkolwiek uregulowań w zakresie możliwości zmiany umowy, w tym terminu jeżeli faktycznie była by możliwość skończenia Inwestycji wcześniej - prosimy o wprowadzenie przesłanek umożliwiających zmianę umowy, w tym terminu, sposobu świadczenia, wynagrodzenia + wprowadzenie obowiązkowych uregulowań w zakresie waloryzacji wynagrodzenia zgodnie z PZP.

Odpowiedź:

W treści umowy Zamawiający wprowadził postanowienia dotyczące zmiany umowy, w tym także zasady wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Projekt umowy w załączeniu.

2. W przedmiarze dział ogrodzenia, w poz. 185 jest 45 m cokołu pod ogrodzenie, którego jest 189 m. W opisie PT jest też 45 m. Czy faktycznie Zamawiający wymaga tylko 45m podmurówki.?

Odpowiedź:

Nie całe ogrodzenie podlega wymianie, a jedynie odcinek północny o długości 45 m. Zgodnie z oznaczeniem na rysunku.

3. Przedmiar poz. 183 – piłkochwyty : jest tutaj siatka PP 100x100x4, natomiast w opisie PT jest mowa, że od strony boiska do siatkówki (tenisa) siatka jest 50x50x4. Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru bądź informację w tej sprawie.

Odpowiedź:

Należy stosować siatkę 50x50x4 mm. Zgodnie z częścią opisową projektu.

4. W przedmiarze w dziale rozbiórki jest uwzględniona opłata za utylizację materiałów z rozbiórki, natomiast w pozostałych robotach ziemnych np. przy korytowaniu jest ujęty wywóz, natomiast nie ma w przedmiarze opłaty za składowanie nadmiaru urobku. Prosimy o informację co z tym urobkiem mamy zrobić? Czy należy przewidzieć opłatę za utylizację urobku, czy tylko wywozimy zgodnie z przedmiarem bez kosztów utylizacji? Według STWiOR : odspojony grunt należy odwieźć na składowisko (odkład) Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Grunt nie jest skażony. Nie zachodzi potrzeba jego utylizacji.

5. Czy łapacze piasku mają być zgodnie z przedmiarem, tylko z jednej strony zeskoczni, czyli 8,4 m czy po obwodzie? Na rysunku nr A03 są z jednej strony, natomiast na rys. A02 są po całym obwodzie..

Odpowiedź:

Łapacze piasku należy wykonać z trzech stron zeskoczni.

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy Zamawiający informuje wykonawców, że zmienił treść SWZ

w poniższym zakresie:

- 1) *Rozdział VI. Termin wykonania zamówienia* SWZ otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie trzynastu miesięcy od daty zawarcia umowy. Zamawiający dopuszcza wcześniejsze zakończenie przedmiotu zamówienia”.
W związku z ww. zmianą zmianie podlega załącznik nr 1 do swz. (zmieniony Formularz ofertowy w załączeniu).
- 2) Zmianie podlega również termin złożenia oferty z dnia 7.12.2022 na dzień **09.12.2022 r.** godzina 10:00.
W związku z tym zmianie ulegają zapisy w SWZ:
 - w rozdziale XIV ust. 7 punkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: **https://platformazakupowa.pl/pn/sp_zambrow** w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania w terminie **do dnia 09 grudnia 2022 r. do godziny 10:00**”;
 - w rozdziale XVII ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **09.12.2022r.** do godziny **10:00**”
 - w rozdziale XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.12.2022r.** o godzinie **10:05**”
- 3) Nawiązując do ww. odpowiedzi na pytanie 1 zmianie ulega załącznik nr 3 (zmieniony Wzór umowy w załączeniu)

Przedmiotowe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

WICESTAROSTA
Sebastian Orłowski